---

reitoris evasiones et dilaciones fraudulentas. Et deliberavit nacio concorditer, quod dicto domino Winando deputarentur ex parte nacionis magistri Mercilius de Inghen et Lyphardus de Dattilen, quos ei nacio deputavit, ut informarentur ipsi, an ipse dominus Wynandus sepefatus erga dictum [sic] magistrum Johannem pretenderet et haberet causam justam; qui si taliter esse reperirent, assistere deberent dicto domino Wynando in curia domini reitoris nomine nacionis."

<sup>157</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 477]: "[24/IX/1375] Item facta congregacione nacionis 24<sup>a</sup> die mensis ejusdem apud Sanctum Julianum pauperem ad audiendum computum receptoris et ad eligendum procuratorem, de consensu omnium magistrorum fuit computus dilatus usque ad proximam procuracionem, et electus in procuratorem magister Marcellus de Inghen."

<sup>158</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 477]: "[30/IX/1375] Primo ultima die Septembris sequente facta congregacionem nacionis apud Sanctum Maturynum ad ordinandum de scolis, ordinatum fuit quod quinque seniores retinerent scolas in quibus essent. Ceteri vero si qui essent providerent sibi expensis nacionis, dum tamen fideliter continuarent lecturam."

<sup>159</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 481]: "[11/II/1376] ... electi fuerunt in examinadores determinancium magistri Marcellus de Inghen, Jordanus de Clivis et Gerardus de Kalker".

<sup>160</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 482-483]: "[27/II/1376] .... Cum itaque hec proposuisset procurator, requirens magistros tunc presentes ut deliberarent qualiter esset ulterius procedendum super istis, deliberatum fuit saltem a majori parte nacionis quod vocarentur aliqui ex senioribus de nacione, quibus melius constaret istud factum, et specialiter magistri Adam de Catwyc, Marcellus de Inghen, Jordanus de Clivis et Gerardus de Kalker, ut illi audirentur, et secundum quod illi dicerent, ulterius procederetur. Et quia, ut dicebatur, magister Marcellus ante adventum procuratoris dixerat aliquibus magistris nacionis quod bene recordaretur, quod idem magister Michael semel supplicavit pro remissione illius pecunie, et tunc sua supplicacio fuit interempta, dixerunt plures ymmo major pars nacionis, quod auditis magistris prenomatis requiretur illa pecunia ab eo, nisi doceret se interim satisfacisse nacioni. Item eadem penultima die Februarii hora nonarum Nostre Domine vel quasi, vocatis per juramentum ad Sanctum Maturinum magistris Adam de Catwyc, Marcilio de Inghen, Jordano de Clivis, Gerardo de Kalker et Waltero de Delf receptore, procurator quesivit ab eis tunc presentibus quid eis constaret de illa pecunia suprascripta. Et dixerunt concorditer quod bene scirent eum debere nacioni V francos aut circiter; ymmo dicebant aliqui eorum, se bene recordari de hoc quod ipse supplicaverat nacioni pro remissione illius pecunie, sed sua supplicacio fuit interempta, et interim non satisfacit."